RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA
REFERENTE AO EDITAL nº 01/2025

A  Professora  Dra.  Vanessa  Ramos  Kirsten,  da  Universidade
Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleção
para  Bolsa  de  Iniciação  Científica  obtida  junto  ao  Edital  FIPE
001/2025.

Candidata Nota Situação
Vanessa Pelegrini Bellé 8,9 1º lugar -

Classificada
Sabrina Schaf dos Santos 8,8 2º lugar - suplente

Maria Eduarda Dutra Martins 7,32 3º lugar - suplente
Carolina Morosetti Machado

Ferreira
7,3 4º lugar - suplente

Larissa Souza Files 7,13 5º lugar - suplente
Bianca Bernardi Tavares Não

comparec
eu

Desclassificada

Santa Maria, 24/04/2025

Profª Drª Vanessa Ramos Kirsten

		2025-04-24T13:02:50-0300